[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 054/2011.

Monte Azul Paulista, 13 de Junho de 2011.

Ilmo. Senhor :

Atendendo solicitação dos senhores vereadores desta Casa, bem como atendendo às várias reivindicações de nossa população, venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, que sejam  tomadas urgentes providências quanto a dois bebedouros de água, instalados respectivamente à Avenida Antonio Corrêa e Rua Rodrigues Alves nesta cidade,  onde gostaríamos que Vossa Senhoria, determinasse ao setor competente desse departamento, que providencie a devida manutenção e reparos regularmente, como limpeza, esgotamento e abastecimento de água, a cada 03 (três) dias,   e principalmente os devidos cuidados com os mosquitos Aedes aegypti (dengue), que poderá procriar nos referido locais.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

JOSÉ APARECIDO LEMO,
DD. SUPERINTENDENTE DO SAEMAP.
NESTA.